[image: Gerb_ko]

Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                  		                                    №________

О     проекте   закона   Калужской    области
«О внесении изменений в Закон Калужской
области «Об областном бюджете на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Заслушав информацию министра финансов Калужской области В.И. Авдеевой                   о необходимости внесения изменений в Закон Калужской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить проект закона Калужской области «О внесении изменений в Закон Калужской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период                           2021 и 2022 годов» (прилагается).
2. Направить проект закона Калужской области «О внесении изменений в Закон Калужской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период                        2021 и 2022 годов» в Законодательное Собрание Калужской области для дальнейшего рассмотрения.

	Губернатор Калужской области
	[bookmark: _GoBack]В.В. Шапша

1

image1.png